
 
Życiowa Dziesiątka - Bieg Służb Mundurowych
ARKUSZ DEKORACJI
Organizator: Fundacja Instytut Studiów Wschodnich

Data: 12.09.2015

Dystans: 10km

Miejscowość: Krynica Zdrój

Klasyfikacja generalna

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub  Kraj Czas

1 2542 KULKA SZYMON 1993 ROPA 4FLEX SPORT TEAM / KMP NOWY SĄCZPolska 00:28:31

2 5538 FISKOVICZ SIERGIEJ 1980 NYZKINYCZI  LKB RUDNIK Polska 00:33:04

3 4486 MŁODZIKOWSKI PAWEŁ 1987 ADAMÓW KB V-MAX ADAMÓW Polska 00:33:07

4 1720 JAMIOŁ MICHAŁ 1980 KIELCE STRAŻ GRANICZNA RP Polska 00:33:47

5 4519 WOJCIECHOWSKI MACIEJ 1974 SZCZYTNO WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIEPolska 00:34:55

6 2728 KAZEK MATEUSZ 1990 MOKRZYSKA MLUKS TARNÓW/ KPP BRZESKOPolska 00:35:25

7 1714 GÓRKA MARCIN 1983 KRYG KPP GORLICE Polska 00:36:02

8 4533 FICNER ANNA 1985 ZŁOTORYJA Polska 00:36:07

9 3687 OLBRYCH BARTŁOMIEJ 1987 BIECZ AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGOPolska 00:36:17

10 4743 SZUSTER KAROL 1983 CZĘSTOCHOWA KM  PSP SOSNOWIEC Polska 00:37:18

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M18-29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 2542 KULKA SZYMON 1993 ROPA 4Flex Sport Team / KMP Nowy SączPolska 00:28:31

2 4486 MłODZIKOWSKI PAWEł 1987 ADAMóW KB V-Max Adamów Polska 00:33:07

3 2728 KAZEK MATEUSZ 1990 MOKRZYSKA MLUKS Tarnów/ KPP BrzeskoPolska 00:35:25

4 3687 OLBRYCH BARTłOMIEJ 1987 BIECZ Ambasador Festiwalu BiegowegoPolska 00:36:17

5 4769 DUTKIEWICZ DARIUSZ 1987 KRYNICA - ZDRóJ NIEZRZESZONY Polska 00:38:03

6 4221 CHMIELOWSKI ARTUR 1987 KORCZYNA KMP Krosno Polska 00:41:13

7

8

9

10

11

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M30-39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 5538 FISKOVICZ SIERGIEJ 1980 NYZKINYCZI  LKB RUDNIK Polska 00:33:04

2 1720 JAMIOł MICHAł 1980 KIELCE Straż Graniczna RP Polska 00:33:47

3 1714 GóRKA MARCIN 1983 KRYG KPP Gorlice Polska 00:36:02

4 4743 SZUSTER KAROL 1983 CZĘSTOCHOWA KM  PSP SOSNOWIEC Polska 00:37:18

5 4767 IZWORSKI TOMASZ 1982 ŁOMNICA ZDRóJ KSP/OPP Warszawa Polska 00:38:49

6 5176 WILINSKI LUKASZ 1982 MIńSK MAZOWIECKI BMWP KGP Polska 00:41:15

7 4591 KOŁDYS BOGUSŁAW 1976 SUŁKOWICE BMWP KGP Polska 00:44:23

8 4571 KOWALSKI PIOTR 1982 WARSZAWA Komenda Główna Policji Polska 00:45:27

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M40-49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4519 WOJCIECHOWSKI MACIEJ 1974 SZCZYTNO WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIEPolska 00:34:55

2 4451 TOMCZAK GRZEGORZ 1974 BIAłYSTOK Wyższa Szkoła Policji w SzczytniePolska 00:40:18

3 5448 KRAWCZUK EUGENIUSZ 1967 HAJNóWKA HAJNÓWKA BIEGA Polska 00:40:23

4 4307 GRABKOWSKI ROBERT 1969 ŻMIGRóD KB SUKCES ŻMIGRÓD Polska 00:40:56

5 4744 ŻEGLEń ALEKSANDER 1971 MYśLENICE Monte Run Team Polska 00:42:04

6 3704 DRZEWIECKI PIOTR 1967 ZEGRZE Serock Biega z hotelem Narvil Conference&SpaPolska 00:43:27

7 4606 PARKITNY TOMASZ 1968 KłOBUCK 6/28 Komenda Powiatowa Policji w Kłobucku (KPP Kłobuck) Polska 00:45:39
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 Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M50-59

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 3662 MILCZAREK JANUSZ 1962 ŁÓDŹ Ambasador Festiwalu BiegowegoPolska 00:44:51

2 4590 BAKOWSKI RYSZARD 1961 WARSZAWA BMWP KGP Polska 00:49:55

3 3646 MAŁKIŃSKI JÓZEF 1957 BYDGOSZCZ Ambasador Festiwalu BiegowegoPolska 00:56:43

4 4475 ZIOMEK JAN 1959 CIężKOWICE NIEZRZESZONY Polska 01:03:41
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Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M60+

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4233 MARGANSKI MIECZYSLAW 1954 KOLBUSZOWA niezrzeszony Polska 00:48:09

2 4589 GóRNICKI MAREK 1955 WIELISZEW BMWP KGP Polska 00:49:41

3 4534 IWAN CZESłAW 1955 KIELCE Służba Celna Polska 00:57:35

4 5257 RYBCZYńSKI FRANCISZEK 1951 RZESZóW TKKF "Sokół" Głogów Mlp. Polska 01:06:50
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***********************************************************************************

Klasyfikacja generalna kobiet

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4533 FICNER ANNA 1985 ZłOTORYJA NIEZRZESZONY Polska 00:36:07

2 4306 SUCHECKA LUCYNA 1986 OPOLE KWP OPOLE Polska 00:48:21

3 4846 BAZANOWSKA MARTA 1983 PRZEMYśL NIEZRZESZONY Polska 00:49:34

4 4594 RAZIK-POLOWCZYK BASIA 1980 FOLWARK - Polska 00:54:31

5 4596 BOMBOLSKA RENATA EWA 1964 WARSZAWA NIEZRZESZONY Polska 00:56:27

6 4566 LUBAWSKA DOROTA 1974 BRWINóW NIEZRZESZONY Polska 00:58:23

Klasyfikacja wiekowa kobiet K18-29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4306 SUCHECKA LUCYNA 1986 OPOLE KWP OPOLE Polska 00:48:21
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Klasyfikacja wiekowa kobiet K30-39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4533 FICNER ANNA 1985 ZłOTORYJA NIEZRZESZONY Polska 00:36:07

2 4846 BAZANOWSKA MARTA 1983 PRZEMYśL NIEZRZESZONY Polska 00:49:34

3 4594 RAZIK-POLOWCZYK BASIA 1980 FOLWARK - Polska 00:54:31

4 4514 SOKOłOWSKA MAłGORZATA 1982 WARSZAWA CBŚP Polska 01:12:10
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Klasyfikacja wiekowa kobiet K40-49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas
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 1 4566 LUBAWSKA DOROTA 1974 BRWINóW NIEZRZESZONY Polska 00:58:23
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Klasyfikacja wiekowa kobiet K50-59

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4596 BOMBOLSKA RENATA EWA 1964 WARSZAWA NIEZRZESZONY Polska 00:56:27
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Klasyfikacja wiekowa kobiet K60+

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas
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